Consórcio Intermunicipal 
de 
Saneamento do Paraná). 

5.351 

120 

R$1,00 

R$5.351,00 

R$64.212,00 

Pelos serviços objeto do presente Contrato, (SAAE), a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total 
R$64.212,00 (Sessenta e quatro mil duzentos e doze reais). 
O presente Contrato de Programa tem por objeto a delegação das competências de regulação, fiscalização e 
controle dos serviços públicos de abastecimento de água potável e esgotamento sanitário prestados no território 
do Município de Ribeirao Claro – PR, ao ORCISPAR, abrangendo a implementação e gestão dos ciclos